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Hallintosäännön 114 §:n mukaan kokouskutsussa mainittujen asioiden 
käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä 
kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevista asioista. Aloite 
annetaa puheenjohtajalle. 
 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kunnanhallituksen 
valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessä tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 
 
Aloitteen jättämisestä tehdään merkintä saman kokouksen pöytäkirjaan. 

    
    
Päätös Valtuutettu Aila Mäkisalo jätti 27.4.2023 seuraavan aloitteen:  

 
Miljoona roskapussia aloitteen näkyvä kamppanjointi Siikajoen kunnassa 
 
Raahe, Pyhäjoki ja Siikajoki ovat mukana Ylen järjestämässä Miljoona 
roskapussia -kampanjassa. 
 
Pyhäjoella järjestetään 12. toukokuuta teemaan liittyvä päivä, jolloin 
roskien keräyksessä tarvittavia jätesäkkejä saa hakea maksutta Pyhäjoen 
kunnantalolta viraston aukioloaikoina 8.–12.5. Kunta huolehtii myös 
roskapussien keräyksen seuraavan viikon alussa. Pyhäjoen kunta haastaa 
kaikki mukaan tähän tempaukseen ja esittää kuntalaisille sekä kunnassa 
toimiville yhdistyksille ja järjestöille, että roskien keräyskampanjaan 
osallistutaan aktiivisesti. 
 
Raahessa kampanja on myös käynnistynyt. Kaupunki on mukana 
tarjoamalla roskapihtejä lainaan ja roskapusseja kerääjille mukaan. 
Molempia voi noutaa muun muassa pääkirjastolta kirjastokortilla. 
Raahessa kerätyt roskat voi laittaa yleisiin roskiksiin, mutta jos kerättyä 
jätettä on enemmän, tai jos löydetyt roskat ovat niin isoja, etteivät ne 
mahdu yleisten roskisten pienistä suuaukoista, ne voi jättää huolella 
suljetuissa pusseissa ennalta ilmoitettuihin paikkoihin. 
 
Miten tämä kamppanja on Siikajoellla järjestetty, vai onko sitä järjestetty 
mitenkään? Esitän että asia otetaan pikaiseen käsittelyyn ja järjestetään  
teemaan liittyvät keräysolosuhteet ja ajankohdat kuntoon. 
 
Paavolassa 27.4.2023  
Aila Mäkisalo 
Siikajoen kunnanvaltuutettu 


